PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2020
	№
	2304

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 01 октября 2020 года
№ 1921 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

	В связи с технической ошибкой, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 01 октября 2020 года № 1921 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», утвердив Перечень муниципальных программ городского округа Первоуральск, финансирование которых предусматривается в бюджете городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                       И.В. Кабец

PAGE